
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   1346
    843
    843

Plánice Klatovy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ I
 1.     Petr Sládek                                  46        1.           136

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Plánicko
 1.     Zdeněk Pavlíček                              64        1.           394
 2.     Pavel Roub                                   60        5.           313
 3.     Kamil Mastný                                 50        2.           307
 4.     Jan Babůrek                                  49        4.           303
 5.     Zdeněk Nejdl                                 61        3.           300

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů A
 1.     Libor Forstl                                 53        5.           188
 2.     Karel Kříž                                   62        4.           164

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Plánicko II
 1.     Stanislav Bělík                              49        1.           118

Volební strana č. 5 - SNK Plánicka
 1.     Milan Novák                                  48        8.           190
 2.     Stanislav Král                               42        9.           190

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů B
 1.     Hana Bílá                                    48        3.           204
 2.     František Ouředník                           54        1.           187

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ I
 1.     Martina Brožíková                            43        4.            86
 2.     Milan Novák                                  22        2.            65
 3.     Jiří Nový                                    31        3.            74
 4.     Jaromír Stavinoha                            60        5.            69
 5.     Eva Havlíková                                44        6.            64
 6.     Jiří Hrachovec                               19        7.            53
 7.     Jana Voldřichová                             61        8.            73
 8.     Pavel Sládek                                 43        9.            61

556955 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jitka Tomanová                               47       10.            73
10.     Anna Škantová                                19       11.            60
11.     Lukáš Jedlička                               41       12.            40
12.     Petr Sládek                                  19       13.            59

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Plánicko
 1.     Radek Krbec                                  48        6.           287
 2.     František Roub                               56        7.           260
 3.     Zdeněk Vojta                                 58        8.           268
 4.     Miroslav Mára                                53        9.           257
 5.     Michal Maršík                                35       10.           251
 6.     Aleš Kubaň                                   47       11.           221
 7.     Jaroslav Janeček                             47       12.           224
 8.     Jan Bouberle                                 76       13.           196

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů A
 1.     Lenka Zahálková                              51        8.           164
 2.     Václav Babůrek                               41        3.           147
 3.     Miroslav Marek                               60        6.           140
 4.     Irena Ludvarová                              37        1.           138
 5.     Pavel Novák                                  43        2.            93
 6.     Václav Sanytrník                             52        7.            81
 7.     Petr Drabina                                 44        9.            60
 8.     Soňa Sládková                                47       10.            78
 9.     Milan Kubice                                 45       11.            81
10.     Dagmar Valešová                              47       12.            91
11.     Pavel Havlík                                 46       13.            69

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Plánicko II
 1.     Josef Holý                                   44        6.            93
 2.     Věra Strejcová                               49        7.            84
 3.     Olga Škantová                                48        8.            83
 4.     Ilona Barešová                               49        2.            58
 5.     Kateřina Kubičková                           37        3.            64
 6.     Václav Koubíček                              47        4.            58
 7.     Rudolf Spousta                               47        5.            64
 8.     Jan Roub                                     31        9.            51
 9.     Zdeněk Pavlíček                              41       10.            45
10.     Petr Jogl                                    36       11.            49
11.     Karel Kvarda                                 38       12.            46
12.     Milan Zelenka                                31       13.            28

Volební strana č. 5 - SNK Plánicka
 1.     Jolana Kloudová                              54        3.           167
 2.     Jitka Dufková                                59       11.           156
 3.     Marie Záveská                                54        1.           130
 4.     Martin Nejdl                                 36        2.           120
 5.     Petr Kovářík                                 36        4.            99
 6.     Lenka Dundrová                               31        5.           110
 7.     Jiří Koukal                                  64        6.            99
 8.     Dagmar Berényi                               62        7.            83
 9.     Miroslava Šabacká                            37       10.            72
10.     Veronika Hartlová                            47       12.            66
11.     Zdeněk Dundr                                 43       13.            94

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů B
 1.     Jiří Klouda                                  55        8.           176

556955 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Pavel Toman                                  31        2.           146
 3.     Ivana Roubová                                34        9.           142
 4.     Jiří Cihla                                   31        4.           123
 5.     Alena Babková                                50        5.           135
 6.     Václav Korec                                 44        6.            89
 7.     Vlastimil Maršík                             56        7.           106
 8.     Jiří Tesarczyk                               41       10.            95
 9.     Petra Fránová                                43       11.            75
10.     Petr Roub                                    37       12.            81
11.     Milan Novák                                  51       13.            88

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ I
Počet hlasů pro stranu:    913, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sládek                                      136
              2.    Milan Novák                                       65
              3.    Jiří Nový                                         74
              4.    Martina Brožíková                                 86
              5.    Jaromír Stavinoha                                 69
              6.    Eva Havlíková                                     64
              7.    Jiří Hrachovec                                    53
              8.    Jana Voldřichová                                  73
              9.    Pavel Sládek                                      61
             10.    Jitka Tomanová                                    73
             11.    Anna Škantová                                     60
             12.    Lukáš Jedlička                                    40
             13.    Petr Sládek                                       59

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Plánicko
Počet hlasů pro stranu:   3581, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Pavlíček                                  394
              2.    Kamil Mastný                                     307
              3.    Zdeněk Nejdl                                     300
              4.    Jan Babůrek                                      303
              5.    Pavel Roub                                       313
              6.    Radek Krbec                                      287
              7.    František Roub                                   260
              8.    Zdeněk Vojta                                     268
              9.    Miroslav Mára                                    257
             10.    Michal Maršík                                    251
             11.    Aleš Kubaň                                       221
             12.    Jaroslav Janeček                                 224
             13.    Jan Bouberle                                     196

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů A
Počet hlasů pro stranu:   1494, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Ludvarová                                  138
              2.    Pavel Novák                                       93

556955 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Václav Babůrek                                   147
              4.    Karel Kříž                                       164
              5.    Libor Forstl                                     188
              6.    Miroslav Marek                                   140
              7.    Václav Sanytrník                                  81
              8.    Lenka Zahálková                                  164
              9.    Petr Drabina                                      60
             10.    Soňa Sládková                                     78
             11.    Milan Kubice                                      81
             12.    Dagmar Valešová                                   91
             13.    Pavel Havlík                                      69

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Plánicko II
Počet hlasů pro stranu:    841, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Bělík                                  118
              2.    Ilona Barešová                                    58
              3.    Kateřina Kubičková                                64
              4.    Václav Koubíček                                   58
              5.    Rudolf Spousta                                    64
              6.    Josef Holý                                        93
              7.    Věra Strejcová                                    84
              8.    Olga Škantová                                     83
              9.    Jan Roub                                          51
             10.    Zdeněk Pavlíček                                   45
             11.    Petr Jogl                                         49
             12.    Karel Kvarda                                      46
             13.    Milan Zelenka                                     28

Volební strana č. 5 - SNK Plánicka
Počet hlasů pro stranu:   1576, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Záveská                                    130
              2.    Martin Nejdl                                     120
              3.    Jolana Kloudová                                  167
              4.    Petr Kovářík                                      99
              5.    Lenka Dundrová                                   110
              6.    Jiří Koukal                                       99
              7.    Dagmar Berényi                                    83
              8.    Milan Novák                                      190
              9.    Stanislav Král                                   190
             10.    Miroslava Šabacká                                 72
             11.    Jitka Dufková                                    156
             12.    Veronika Hartlová                                 66
             13.    Zdeněk Dundr                                      94

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů B
Počet hlasů pro stranu:   1647, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Ouředník                               187
              2.    Pavel Toman                                      146
              3.    Hana Bílá                                        204
              4.    Jiří Cihla                                       123

556955 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Alena Babková                                    135
              6.    Václav Korec                                      89
              7.    Vlastimil Maršík                                 106
              8.    Jiří Klouda                                      176
              9.    Ivana Roubová                                    142
             10.    Jiří Tesarczyk                                    95
             11.    Petra Fránová                                     75
             12.    Petr Roub                                         81
             13.    Milan Novák                                       88

........................................18:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Maršíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Procházková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556955 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plánice Klatovy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10052               Počet volených členů zastupitelstva: 13

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK I                               913   13      10052,00            9,08
č. 2 - SNK pro Plánicko                   3581   13      10052,00           35,62
č. 3 - SNK A                              1494   13      10052,00           14,86
č. 4 - SNK pro Plánicko II                 841   13      10052,00            8,36
č. 5 - SNK Plánicka                       1576   13      10052,00           15,67
č. 6 - SNK B                              1647   13      10052,00           16,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK I
      SNK pro Plánicko
      SNK A
      SNK pro Plánicko II
      SNK Plánicka
      SNK B

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3581,00     2 - SNK pro Plánicko              
   2.            1790,50     2 - SNK pro Plánicko              
   3.            1647,00     6 - SNK B                         
   4.            1576,00     5 - SNK Plánicka                  
   5.            1494,00     3 - SNK A                         
   6.            1193,66     2 - SNK pro Plánicko              
   7.             913,00     1 - SNK I                         
   8.             895,25     2 - SNK pro Plánicko              
   9.             841,00     4 - SNK pro Plánicko II           
  10.             823,50     6 - SNK B                         
  11.             788,00     5 - SNK Plánicka                  
  12.             747,00     3 - SNK A                         
  13.             716,20     2 - SNK pro Plánicko              

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK I                              1
 2 - SNK pro Plánicko                   5
 3 - SNK A                              2
 4 - SNK pro Plánicko II                1
 5 - SNK Plánicka                       2
 6 - SNK B                              2

556955 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Maršíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Procházková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556955 - str. č. 7


